UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:……./STNMT-CCQLĐĐ                 Sóc Trăng,  ngày ….. tháng ….. năm 2019

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Lê Văn Hiểu – Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Sóc Trăng tại Công văn số 2779/VP-KT ngày 09/7/2019 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc cung cấp số liệu diện tích đất tự nhiên theo kết quả

thống kê, kiểm kê đất đai; giao Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai việc

cung cấp số liệu diện tích đất tự nhiên theo hướng dẫn của Bộ Tài nguyên và

Môi trường.

Sở Tài nguyên và Môi trường chuyển Quyết định số 3873/QĐ-BTNMT

ngày 25/12/2018 của Bộ Tài nguyên và Môi trường phê duyệt và công bố kết

quả thống kê diện tích đất đai năm 2017 và kết quả thống kê đất đai năm 2017

trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng gồm cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã, cụ thể: Biểu 01 về

thống kê, kiểm kê diện tích đất đai; Biểu 02 về thống kê, kiểm kê diện tích đất

nông nghiệp; Biểu 03 về thống kê, kiểm kê diện tích đất phi nông nghiệp; Biểu

04 về thống kê, kiểm kê diện tích đất theo đơn vị hành chính đến Các Sở, Ban,

Ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố để công khai kết

quả thống kê đất đai năm 2017.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông thông báo công khai kết quả thống

kê đất đai năm 2017 của tỉnh Sóc Trăng trên các phương tiện thông tin đại chúng

đến tất cả tổ chức, cá nhân để sử dụng thống nhất theo quy định.

(Tài liệu công khai trên trang điện tử của Sở tại địa chỉ

www.sotnmt.soctrang.gov.vn gồm: Quyết định số 3873/QĐ-BTNMT ngày

25/12/2018 của Bộ Tài nguyên và Môi trường; các Biểu thống kê số 01, 02, 03,

04 cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã).

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ Sở Tài

nguyên và Môi trường để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (để báo cáo);                                            PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- TTCNTT (công khai trên Cổng điện tử);

- Lưu VPS, CCQLĐĐ.

V/v công khai kết quả thống kê

diện tích đất đai năm 2017.

http://www.sotnmt.soctrang.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-26T15:17:21+0700
	Việt Nam
	Châu Văn Vũ<cvvu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-29T17:12:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Dân<nhdan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-30T09:12:35+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-30T09:12:49+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-30T09:13:00+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-30T09:13:17+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!